
 

 

POSTANOWIENIE NR 137/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Powidz na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Powidz na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 36/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 21 kwietnia 2023r. r. w sprawie podziału 

Gminy Powidz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz.4105): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Anastazewo, 

Ostrowo, Smolniki Powidzkie, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 3, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Anastazewo: 

Anastazewo, Sołectwo Ostrowo: Ostrowo, Sołectwo Smolniki Powidzkie: Smolniki Powidzkie  oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej w Anastazewie, Anastazewo 22b, 62-436 

Orchowo. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Powidz, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie II. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Powidz. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7877



Załącznik  

do postanowienia Nr 137/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Powidz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Powidz: Powidz ulice: 

Chmielna, Deszczowa, Kolejowa, 

Witkowska, Nowa, Skośna , 

Strzałkowska, Piaski, Plac Piaskowy, 

Park Powstańców Wielkopolskich, 

Krótka, Wojska Polskiego, Ogrodowa, 

Baldwina, Warszawska, Macieja 

Mielżyńskiego, Radońskiego, Polna, 

Kazimierza Jagiellończyka, 29 Grudnia, 

Wodna, Jeziorna, Kościelna, 

Wybudowanie, Mieszka I, Józefa 

Bilskiego, Słoneczna, Henryka 

Pobożnego, Bolesława Chrobrego, 

Królowej Jadwigi, Władysława Łokietka, 

Kazimierza Wielkiego, Widokowa, 

Księżycowa, Wojskowa, ks. Infułata 

Kazimierza Dorszewskiego, Wąska, Ks. 

Ignacego Gepperta, Lokacji Powidza 

1243 r. , Topolowa, Klonowa, Dąbrówki, 

Źródlana; Dolina. 

Dom Kultury w Powidzu, 

 ul. Park Powstańców Wielkopolskich 25, 

 62-430 Powidz 

2 

Sołectwo Przybrodzin: Przybrodzin; 

Sołectwo Ługi: Ługi; Sołectwo 

Polanowo: Polanowo; Sołectwo 

Wylatkowo: Wylatkowo; Sołectwo 

Powidz-Osiedle: Powidz-Osiedle; 

Sołectwo Charbin: Charbin. 

Strażnica OSP,  

ul. Strzałkowska 16b,  

62-430 Powidz 

3 

Sołectwo Anastazewo: Anastazewo; 

Sołectwo Ostrowo: Ostrowo; Sołectwo 

Smolniki Powidzkie: Smolniki 

Powidzkie. 

Świetlica Wiejska w Anastazewie, 

 Anastazewo 22b, 62-436 Orchowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7877


		2023-08-31T09:20:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




